Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020  № 264
п. Чегдомын

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года» администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен  пунктом 2.3. постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.02.2015 № 105 «О предоставлении лицами, замещающими выборные должности Верхнебуреинского муниципального района, муниципальными служащими администрации Верхнебуреинского муниципального района, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» представляются до 01 августа 2020 года включительно.
2. Сроки уточнения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сроки размещения указанных сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района, установленные нормативным правовыми актами района, применяются с учетом срока, установленного пунктом 1 настоящего постановления.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                    А.М. Маслов